
指名業者名及び入札結果閲覧表
件 名

納入場所

入札日時

大分市立学校 給食室等冷蔵庫購入

教育委員会 体育保健課

令和 ５年 ８月２１日 １４時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

大分冷機㈱

㈲キッチンプランニングＥＣＯ

大和冷機工業㈱大分営業所

フクシマガリレイ㈱大分営業所

ホシザキ南九㈱大分南営業所大分サー
ビスセンター
㈱三国産業

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

㈲キッチンプランニングＥＣＯ落札者

996,600円

906,000

1,050,000

975,000

1,000,000

落札

1．

2．

3．

4．

5．

6．

辞退

辞退

落札金額


