指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名	大分市立学校 給食室等冷蔵庫購入				
納入場所	教育委員会 体育保健課				
入札日時	令和 5年 8月21日 14時00分				
業者名		第1回目金額	第2回目金額	見積金額	備考
1. 大分冷機㈱		辞退			
2. 恂キッチンプランニングECO		906,000			落札
3. 大和冷機工業㈱大分営業所		辞退			11110
4. フクシマガリレイ㈱大分営業所		1,050,000			
5. ホシザキ南九㈱大分南営業所大分サービスセンター		975,000			
6. ㈱三国産業		1,000,000			
		2,000,000			
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。					
落札者 (旬)キッチンプランニングECO					
落札金額	996,600円				